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RAD: 2022-467 LIQUIDACIÓN DE CRÉDITO.

Diana Carolina Cifuentes Varón <imaconsultores@hotmail.com>
Vie 27/01/2023 14:10

Para: Juzgado 08 Civil Municipal - Tolima - Ibagué <j08cmpaliba@cendoj.ramajudicial.gov.co>
CC: Victor Andres Gallego Osorio <victor.gallego@bancoagrario.gov.co>

1 archivos adjuntos (398 KB)
2022-00467 LIQUIDACIÓN DE CRÉDITO - ANGEL TICORA GOMEZ.pdf;

Buenos días, cordial saludo.

Me permito enviar de manera respetuosa, liquidación de crédito dentro del proceso de la
referencia de BANCO AGRARIO DE COLOMBIA contra ANGEL MAURICIO TICORA GOMEZ.

Atentamente, 

DIANA CAROLINA CIFUENTES VARÓN
IMA Consultores Ltda
Teléfono: 2767965  ​
Celular: 3002670289 
Carrera 2 No. 8 - 08, Oficina 201, Edificio Coopjudicial.
Ibagué - Tolima.



 

  

Señor 

JUZGADO OCTAVO CIVIL MUNICIPAL DE IBAGUÉ - TOLIMA.  

E. S. D.  

 

REF: Proceso Ejecutivo BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A. contra ANGEL MAURICIO 

TICORA GOMEZ. 

 

RAD: 2022-00467-00. 

 

DIANA CAROLINA CIFUENTES VARÓN, actuando en nombre de la parte actora dentro 

del proceso de la referencia con todo respeto me dirijo hasta su Despacho con el 

propósito de allegar la liquidación de la obligación ejecutada: 

 

CAPITAL : PAGARÉ No. 066016110001161  $  21.656.543,00 

Intereses de mora sobre el capital inicial 

Desde Hasta Días Tasa Mens (%)   

27-may-2022 31-may-2022 5 2,46 $         88.927,18 

01-jun-2022 30-jun-2022 30 2,55 $       552.241,85 

01-jul-2022 31-jul-2022 31 2,66 $       595.266,18 

01-ago-2022 31-ago-2022 31 2,78 $       621.281,10 

01-sep-2022 30-sep-2022 30 2,94 $       636.160,95 

01-oct-2022 31-oct-2022 31 3,08 $       688.416,38 

01-nov-2022 30-nov-2022 30 3,22 $       697.882,10 

01-dic-2022 31-dic-2022 31 3,46 $       773.174,68 

01-ene-2023 27-ene-2023 27 3,61 $       702.646,54 

      Sub-Total $   27.012.539,96 

Por concepto de 

intereses 

corrientes       $       803.316,00 

      TOTAL $   27.815.855,96 

 

CAPITAL : PAGARÉ No. 066016110000985  $  16.412.962,00 

Intereses de mora sobre el capital inicial 

Desde Hasta Días Tasa Mens (%)   

27-may-2022 31-may-2022 5 2,46 $         67.395,73 

01-jun-2022 30-jun-2022 30 2,55 $        418.530,53 

01-jul-2022 31-jul-2022 31 2,66 $        451.137,62 

01-ago-2022 31-ago-2022 31 2,78 $        470.853,69 

01-sep-2022 30-sep-2022 30 2,94 $        482.130,76 

01-oct-2022 31-oct-2022 31 3,08 $        521.733,87 

01-nov-2022 30-nov-2022 30 3,22 $        528.907,70 

01-dic-2022 31-dic-2022 31 3,46 $        585.970,10 

01-ene-2023 27-ene-2023 27 3,61 $        532.518,55 

      Sub-Total $   20.472.140,54 

Por concepto de 

intereses 

corrientes       $        542.353,00 

      TOTAL $   21.014.493,54 

 

CAPITAL :    $    1.120.341,00 

Intereses de mora 

sobre el capital 

inicial     ($ 1.120.341,00)   

          



 

  

Desde Hasta Días Tasa Mens (%)   

27-may-2022 31-may-2022 5 2,46 $           4.600,40 

01-jun-2022 30-jun-2022 30 2,55 $         28.568,70 

01-jul-2022 31-jul-2022 31 2,66 $         30.794,44 

01-ago-2022 31-ago-2022 31 2,78 $         32.140,25 

01-sep-2022 30-sep-2022 30 2,94 $         32.910,02 

01-oct-2022 31-oct-2022 31 3,08 $         35.613,31 

01-nov-2022 30-nov-2022 30 3,22 $         36.102,99 

01-dic-2022 31-dic-2022 31 3,46 $         39.998,04 

01-ene-2023 27-ene-2023 27 3,61 $         36.349,46 

      TOTAL $     1.397.418,60 

 

   $   27.815.835,00  

   $   21.014.493,00  

   $     1.397.418,00  

 TOTAL ADEUDADO  $   50.227.746,00  

 

 

Atentamente, 

 

 

DIANA CAROLINA CIFUENTES VARON. 

C.C. 38.143.080 de Ibagué. 

T.P. 125831 del C.S. de la J. 


